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Pyskowice, 02.05.2022r.
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W imieniu Zamawiajacego, Zarzad Szpitala w Pyskowicach spolka z
ograniczona odpowiedzialnoscig - dziatajac na podstawie przepisu art. 284
ust 1. 21 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(j. Dz. U. 22021 r., poz. 1129 z p6zn. zm.) wyjasnia si¢ tres¢ SWZ w
postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o
udzielenie zamdwienia publicznego na realizacje zadania pn.:

»Ustuga prania dla Szpitala w Pyskowicach Sp. z 0.0.”
Numer sprawy: Sp/AZP/382/2/2022

Pytania dot. Tabeli nr 1 — wymagania dot. dzierzawionego asortymentu:
Pytanie 1
Poz. 1-2: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania jednolitg posciel ?
Odpowiedz : Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 2
Poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania poszewki rewersyjne ?
Odpowiedz : Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 3

Poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania poszwe w rozmiarze
160x210 cm?

Odpowiedz : Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

Poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania poszewke w rozmiarze
70x80 cm ? W razie wyrazenia zgody, Zamawiajacy zaoferuje poduszki

kompatybilne z dostarczanymi poszewkami)

Odpowiedz : Zgodnie z SWZ




Pytanie nr 5

Poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania przescieradto w
rozmiarze 160x280 cm ?

Odpowiedz : Tak dopuszcza nie wymaga
Pytanie nr 6

Poz. 4: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podktady w rozmiarze
90x160 cm ?

Odpowiedz : Tak dopuszcza nie wymaga
Pytanie nr 7

Poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Koszule operacyjna
wykonang z 100% bawelny — biata w niebieskie gwiazdki ?

Odpowiedz : Tak dopuszcza nie wymaga
Pytanie nr 8

Poz. 7-8: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania odziez wykonang z
99%poliester 1 1% nitka weglowa o gramaturze 160g/m2 pokryta apretura
bakteriostatyczng? Odziez jest w petni zgodna z PN EN 13795:2019.

Odpowiedz : Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 9

Poz. 10: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fartuch wykonany z
dwoch rodzajow tkanin: w strefie mniej krytycznej z lekkiej
paroprzepuszczalnej (min. 4600 g/m2/24h) tkaniny poliestrowej z
dodatkiem widkna weglowego nadajacego wlasciwosci
antyelektrostatyczne (99,03% poliester, 0,7% wlokno weglowe), tkanina nie
powoduje podraznien, uczulen i nie jest cytotoksyczna. Gramatura tkaniny
max. 84 g/m2; pylenie ponizej 1.8 Logio (lint count),odpornosé na
przenikanie cieczy min. 27 cm H20 w strefie krytycznej wykonany z
trojwarstwowego chionnego laminatu z poliuretanowg membrang (sktad:
PES/PU/PES poliester/poliuretan/poliester), laminat o gramaturze min. 140
g/m2; pylenie ponizej 4,0 Logio(lint count), odpornos¢ na przenikanie
cieczy min. 500 cm H2O; Poly wiazane na troki, kotnierzyk (sciggacz pod
szyja) zapinany z tylu na napy z mozliwoscia regulacji)

Odpowiedz : Zgodnie z SWZ
Pytania dot. zapisow SWZ:

Pytanie nr 10

ye



Zamawiajacy zobowigzuje Wykonawce do utrzymywania ilosci

asortymentow dostarczonych w ramach ustugi dzierzawy w trakcie trwania
umowy w ilosci zapewniajacej prawidtowa prace szpitala np. w przypadku
zwigkszenia si¢ liczby 16zek od stycznia 2022 r — w zwigzku z powyzszym
prosimy Zamawiajacego o oszacowanie ilosci poscieli potrzebnej na ZOL.

Odpowiedz : Zgodnie z SWZ, ilo$¢ tdzek pozostaje bez zmian nastepuje
zmniejszenie proporcjonalnie ilo$¢ t6zek na innych oddziatach

Pytanie nr 11

Zamawiajacy wymaga, aby pralnia, ktora bedzie $wiadczyla ustuge
posiadala agregat do czyszczenia chemicznego asortymentu : Prosimy o
dopuszczenie wykonywania czyszczenia chemicznego u konsorcjanta. Jako
doswiadczony pralnik wiemy ze pranie chemiczne jest w pralniach
niezwykle rzadko. Wykonanie tej ustugi u konsorcjanta nie wplynie na
plynnos¢ ustugi.

Odpowiedz : Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy zgodzi sie aby fartuchy operacyjne posiadaly: Certyfikat
na zgodnos¢ z normg EN 13795-1:2019 ?

Odpowiedz :Tak dopuszczam nie wymaga
Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ aby pralnia posiadata Certyfikat ISO
13485:2016 w miejsce ISO 13485:2005 ?

Odpowiedz : Tak dopuszczam nie wymaga

Pytanie nr 14

Prosze¢ o udostepnienie formularzy w wersji edytowalnej

Odpowiedz : formularze edytowalne zostana dotgczone

Niniejsze wyjasnienia nie wplywaja na termin otwarcia ofert.




